
 

Smlouva o dílo     

 1/6  

 

SMLOUVA O DÍLO  

uzavYená podle ust. § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku, v platném zn�ní 
(dále jen >smlouva<) 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel:        m�sto Otrokovice      

se sídlem:          nám. 3. kv�tna, 1340, 765 02 Otrokovice 
zastoupený:        Bc. Hanou Veerkovou, DiS., starostkou m�sta 
I:        002 84 301 
DI:       CZ00284301     
Bankovní spojení:       
.ú.:        
Tel./ fax :       +420 577 680 111 
E-mail:       radnice@muotrokovice.cz 
Zástupce ve v�cech technických pYi realizaci díla:  Ing. Bc. Erik atábl, vedoucí odboru rozvoje 

m�sta, M�Ú Otrokovice 
Tel.:  +420 577 680 408, +420 720 971 510  

(dále jen >objednatel<) 
 

Zhotovitel:      Traffic Design s.r.o. 

se sídlem:  PYerovská 259, 768 42 Prusinovice 
zastoupený:  Ing. Karlem Yíhou, jednatelem 
  Michalem Koím, jednatelem                                                         
IO        064 99 236 
DI:        CZ06499236 
Bankovní spojení:       
. ú.:       
Tel.:         +420 739 348 078 
E-mail:        riha.k@trafficdesign.cz 
(dále jen >zhotovitel<) 

II. 
PYEDM�T SMLOUVY 

 

 II.1.  PYedm�tem smlouvy je zpracování Dokumentace pro povolení zám�ru (1. ást), kompletní 
in�enýrská innost pro povolení zám�ru (2. ást) a zpracování projektové dokumentace pro 
provád�ní stavby (3. ást) vetn� rozpoto a výkazo vým�r pro stavbu >Otrokovice 3 
prodlou�ení ulice Smetanova< (dále jen >dílo< nebo >PD<). 

PD bude vycházet z Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby (DUR) s názvem 
>Otrokovice 3 prodlou�ení ulice Smetanova<, zpracovatel Petr Chovanec, Vaemina 138, 763 15 
Sluaovice, IO 719 55 755, KAIT 1302330, datum 04/2023. 

 II.2.  Zhotovení díla zahrnuje následující práce:  

" Zpracování PD ve stupni >Dokumentace pro povolení zám�ru. Zpracování dokumentace se 
bude Yídit vyhláakou . 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních 
staveb, obsah a rozsah PD musí být v souladu s pYílohou . 5 této vyhláaky. ZároveI bude 
zhotovitel pYi zpracování dokumentace postupovat v souladu s aktuální právní úpravou zákona 
. 283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen >stavební zákon<) - dle § 329 stavebního zákona 
(pYechodná ustanovení k dokumentacím a projektovým dokumentacím).  

" In�enýrská innost pro povolení zám�ru vetn� vypln�ní �ádosti o vydání pYísluaného povolení 
a její podání na pYísluaný stavební úYad. 



 

Smlouva o dílo    2/6  

" Vypracování PD ve stupni >Dokumentace pro provád�ní stavby vetn� výkazo vým�r a 
polo�kového rozpotu. Zpracování dokumentace se bude Yídit vyhláakou . 146/2008 Sb., o 
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, obsah a rozsah PD musí být v 
souladu s pYílohou . 6 této vyhláaky.  ZároveI bude zhotovitel pYi zpracování dokumentace 
postupovat v souladu s aktuální právní úpravou stavebního zákona. 

" Zpracování PD se bude dále Yídit Cenovou nabídkou ze dne 28. 06. 2024 (pYíloha . 1).  

" V prob�hu prací bude zhotovitel dle potYeby svolávat pravidelná jednání s úastníky pYizvanými 
zhotovitelem po pYedchozím projednání s objednatelem. Do PD musí být zapracovány veakeré 
pYipomínky dotených orgáno a samosprávy, právnických osob a správco in�enýrských sítí, 
které je zhotovitel povinen zajistit v souinnosti s objednatelem. 

 II.3.  PD bude pYedána v následující podob�:                        

" Dokumentace pro povolení zám�ru   

3 x v tiat�né souprav�,  

1 x v elektronické (digitální) podob� na DVD ve formátu .doc, .dwg, .dgn, .xls, pdf.  

" Podání �ádosti v. dokladové ásti na stavební úYad 

 3 x v tiat�né souprav�, 

1 x v elektronické (digitální) podob� na DVD ve formátu pdf. 

" Dokumentace pro provád�ní stavby  

3 x v tiat�né souprav�, 

1 x v elektronické (digitální) podob� na DVD ve formátu .doc, .dwg, .dgn, .xls, pdf. 

 II.4.  Zhotovitel je povinen na vyzvání objednatele poskytnout za úhradu ve výai ceny obvyklé dalaí 
vyhotovení PD ve lhot� a form� po�adované objednatelem. 

 II.5.  Zhotovitel se souasn� zavazuje v souinnosti s objednatelem zaYídit veakerou in�enýrskou 
innost v rozsahu jednání s dotenými orgány, orgány samosprávy, správci in�enýrských sítí a 
právnickými osobami za úelem získání doklado a stanovisek nutných pro povolovací Yízení a 
vedoucích k vydání povolení na stavbu >Otrokovice 3 prodlou�ení ulice Smetanova<, a to 
s výjimkou doklado o Yeaení majetkoprávních vztaho s vlastníky pozemko.   

III. 
CENA ZA ZPRACOVÁNÍ DÍLA  

 III.1.  Cena díla a úplata za projektovou a in�enýrskou innost dle této smlouvy (dále jen >cena za 
zpracování díla<) se sjednává dohodou ve smyslu zák. . 526/1990 Sb., o cenách, v platném 
zn�ní, ve výai: 

a) Dokumentace pro povolení zám�ru 

Cena bez DPH    466 900,-- K 

             DPH 21%                      98 049,-- K 

             Cena vetn� DPH    564 949,-- K 
 

b) In�enýrská innost pro povolení zám�ru 

Cena bez DPH     50 000,-- K 

 DPH 21%                     10 500,-- K 

 Cena vetn� DPH     60 500,-- K 
   

c) Dokumentace pro provád�ní stavby  

Cena bez DPH                   372 750,-- K 

             DPH 21%   78 277,50 K 

             Cena vetn� DPH                    451 027,50 K
  

Celková sjednaná cena za pYedm�t smlouvy bez DPH:     889 650,-- K 



 

 

Smlouva o dílo  3/6  

DPH 21 %             186 826,50 K 

Celková sjednaná cena za pYedm�t smlouvy vetn� DPH:              1 076 476,50 K  

(slovy: jedenmilionsedmdesátaesttisíctyYistasedmdesátaest korun eských a padesát 
haléYo). Cena je stanovena jako konená. 

Cena za zpracování díla obsahuje veakeré náklady nezbytné k realizaci díla a zahrnuje rovn�� 
veakeré nutn� nebo úeln� vynalo�ené náklady pro pln�ní závazku zhotovitele dle této smlouvy. 
Dojde-li do doby fakturace ke zm�n� zákonných sazeb DPH, je dále rozhodující výae uvedená 
cena bez DPH, k ní� bude pYipotena DPH v aktuální platné sazb�. 

 III.2.  Cena za dílo bude hrazena na základ� faktur vystavených zhotovitelem, a to v�dy po provedení 
a Yádném protokolárním pYedání jednotlivých ástí díla v len�ní dle odst. III.1. a po provedení 
auditu a odstran�ní pYípadných vad a nedod�lko.  

III.3 Faktura je splatná do 30 dno od jejího doruení objednateli a musí obsahovat nále�itosti podle 
§ 11 zákona . 563/1991 Sb., o úetnictví, a provád�cí vyhláaky . 500/2002 Sb., v platném 
zn�ní, a nále�itosti daIového dokladu dle § 29 zákona . 235/2004 Sb., o DPH, v platném 
zn�ní. 

 III.4.  Objednatel uhradí fakturu pYevodním pYíkazem na úet zhotovitele uvedený v této smlouv�. 

 III.5.  Objednatel je oprávn�n ve lhot� splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestli�e neobsahuje 
nále�itosti podle bodu . III. 2 této smlouvy nebo jestli�e ve faktuYe vyútovaná cena neodpovídá 
skuten� provedeným pracím. Od doruení opravené faktury zane b��et nová 30denní lhota 
splatnosti. 

IV. 
DOBA PLN�NÍ 

 IV.1.  Smluvní strany se dohodly na termínu pln�ní a pYedání díla:  

PYedpokládané zahájení doby pln�ní:  ihned po nabytí úinnosti smlouvy 

a) Odevzdání PD ve stupni pro povolení zám�ru:  do 5 m�síco od nabytí úinnosti smlouvy 

b) Zabezpeení in�enýrské innosti a podání bezvadné �ádosti na v�cn� a místn� pYísluaný 
Stavební úYad:   do 3 m�síco od protokolárního pYedání a pYevzetí                      
Dokumentace pro povolení zám�ru 

(tj. podaní bezvadné dokumentace a �ádosti na pYísluaný stavební úYad s pYílohami a 
nále�itostmi dle stavebního zákona a souvisejících právních pYedpiso). 

c) Odevzdání PD ve stupni pro provád�ní stavby:  do 3 m�síco od vydání povolení zám�ru 

DYív�jaí pln�ní je mo�né. 

 IV.2.  Místem pln�ní je adresa: m�sto Otrokovice, nám. 3. kv�tna 1340, 765 02 Otrokovice. 

 IV.3.  Zhotovitel splní smluvní závazek Yádným vypracováním PD a jejím odevzdáním objednateli 
v míst� pln�ní. Objednatel se zavazuje poskytnout pYi pln�ní této smlouvy zhotoviteli veakerou 
potYebnou souinnost pYedevaím z hlediska Yeaení majetkoprávních vztaho a projednávání 
pYedm�tu díla s dotenými orgány a osobami. 

 IV.4.  Objednatel se zavazuje, �e úplnou a dokonenou dokumentaci pYevezme a zaplatí za její 
zhotovení a za mandátní innost dle této smlouvy dohodnutou cenu stanovenou jako konenou 
v l. III. této smlouvy.  

 IV.5.  Zhotovitel je povinen zajistit, aby objednatel m�l mo�nost dílo 3 PD 3 pYed protokolárním 
pYedáním a pYevzetím prohlédnout a objednatel je povinen dílo 3 PD 3 nechat prohlédnout nebo 
zajistit jeho prohlídku kompetentní osobou. Smluvní strany se dohodly, �e zhotovitel pYedlo�í 
objednateli k pYedb��né kontrole dílo nebo jeho ásti (tzn., zda je zpracováno v souladu se 
zadáním objednatele a dle této smlouvy) 14 dno pYed protokolárním pYedáním a pYevzetím díla 
dle této smlouvy. Objednatel je povinen provést kontrolu díla do 10 dno ode dne pYedlo�ení 
zhotovitelem. V pYípad�, �e dílo bude po provedené kontrole vráceno objednatelem >bez 
výhrad<, je zhotovitel oprávn�n dílo ve lhot� dle této smlouvy protokolárn� objednateli pYedat a 
objednatel je povinen dílo pYevzít. V opaném pYípad� je povinen dílo dopracovat tak aby bylo 
spln�no Yádn� a vas. Tím se vaak zhotovitel nezbavuje odpov�dnosti za Yádn� zhotovené dílo. 



 

Smlouva o dílo    4/6  

 IV.6.  O pYedání a pYevzetí Yádn� zhotoveného díla nebo jeho dílí ásti bude sepsán >Protokol o 
pYedání a pYevzetí díla<, který podepíaí zástupci obou smluvních stran a jeho� jedno vyhotovení 
obdr�í ka�dá ze stran. Za den pYedání a pYevzetí se pova�uje den podpisu tohoto protokolu 
zástupci obou smluvních stran. 

 IV.7.  Jestli�e dílo má ojedin�lé drobné vady nebo ojedin�lé drobné nedod�lky, které samy o sob� ani 
ve spojení s jinými nebrání u�ívání, je objednatel takové dílo povinen pYevzít a zhotovitel je 
povinen tyto vady odstranit v termínu, který stanoví objednatel v >Protokolu o pYedání a pYevzetí 
díla<. 

 IV.8.  Zhotovitel díla neodpovídá za termínová prodlení, která prokazateln� nemohl, pYes veakerou 
vynalo�enou snahu a úsilí pYi Yádném výkonu svých povinností dle této smlouvy, ovlivnit, napY. 
v pYípad� nedodr�ení správních lhot ze strany správních orgáno, termíno pro vyjádYení 
dotených orgáno, atp.  

 

V. 
SMLUVNÍ POKUTY 

 V.1.  Ob� strany se dohodly na následující smluvní sankci pYi nepln�ní této smlouvy: 

" Pro pYípad prodlení zhotovitele s pYedáním výae uvedených PD ve sjednaných termínech, 
popYípad� pro pYípad prodlení se zabezpeením in�enýrské innosti, je objednatel oprávn�n po 
zhotoviteli po�adovat smluvní pokutu ve výai 0,3 % za tuto ást díla z její ceny dle l.III.1. a to 
za ka�dý i zapoatý den prodlení, a zhotovitel je povinen a zavazuje se po�adovanou smluvní 
pokutu objednateli uhradit. 

" PYi prodlení s úhradou pen��itého pln�ní dle l. III.1. této smlouvy je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli sankci ve výai 0,3 % z dlu�né ástky za ka�dý zapoatý den prodlení do zaplacení. 

 Termínem úhrady faktury se rozumí termín odepsání ástky z útu objednatele. 

 V.2.  T�mito ustanoveními o smluvní pokut� nejsou doteny veakeré nároky objednatele na náhradu 
akody zposobenou zhotovitelem dle zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku, v platném 
zn�ní. 

VI. 
DALaÍ UJEDNÁNÍ 

 VI.1.   PYeruaení postupu prací z pokynu objednatele, pYípadn� vinou objednatele, bude mít za 
následek posun termínu pln�ní o dobu odpovídající dob� pYeruaení prací. 

 VI.2.  Dojde-li pYi projednávání se subjekty uvedenými v odst. II. 4 této smlouvy k takovému asovému 
zdr�ení zavin�nému prokazateln� jednáním t�chto subjekto, které ohrozí dodr�ení sjednaného 
termínu pln�ní, dojde na základ� výzvy zhotovitele k nové dohod� o termínu pln�ní. Dohoda o 
zm�n� termínu pln�ní dle této smlouvy bude Yeaena písemným dodatkem k této smlouv� 
podepsaným ob�ma smluvními stranami. 

 VI.3.  Zhotovitel bude pYi pln�ní pYedm�tu této smlouvy dodr�ovat obecn� závazné pYedpisy, technické 
normy a sjednané podmínky této smlouvy.  

 VI.4.  Zhotovitel prohlaauje, �e objednatel je oprávn�n dílo, které je pYedm�tem pln�ní dle této smlouvy 
(pokud bude naplIovat znaky autorského díla ve smyslu autorského zákona) u�ít jakýmkoli 
zposobem a v rozsahu bez jakýchkoli omezení, ke vaem zposobom u�ití známým v dob� uzavYení 
této smlouvy v rozsahu neomezeném, co se týká asu, mno�ství u�ití díla a územního rozsahu, 
s tím, �e cena za poskytnutí této zákonné licence dle smlouvy je zahrnuta v cen� za zpracování 
díla a zaruuje se, �e voi objednateli nebudou uplatn�ny oprávn�né nároky majitelo autorských 
práv i jakékoli oprávn�né nároky jiných tYetích osob v souvislosti s u�itím díla (práva autorská, 
práva pYíbuzná právu autorskému, práva patentová, práva k ochranné známce, práva z nekalé 
sout��e, práva osobnostní i práva vlastnická aj.).  

 VI.5.  Veakerá majetková práva a u�ívací práva na jakékoliv výsledky, resp. jakékoliv výstupy inností 
zhotovitele dle této smlouvy pYecházejí na objednatele v plném rozsahu bez jakéhokoliv omezení 
v okam�iku jejich pYedání objednateli. 



 

 

Smlouva o dílo  5/6  

 VI.6.  Zhotovitel nesmí pou�ít PD dle této smlouvy pro potYeby jakékoliv tYetí osoby a ani pro vlastní 
podnikání. Zhotovitel je povinen uspoYádat si své právní vztahy s autory autorských d�l tak, aby 
spln�ní poskytnutí nebo pYevodu práv nebránily �ádné právní pYeká�ky. Zhotovitel není oprávn�n 
k provedení jakýchkoliv právních úkono omezujících u�ití díla objednatelem nebo zakládajících 
jakékoliv jiné nároky zhotovitele nebo tYetích osob, ne� jaké jsou stanoveny touto smlouvou. 

 VI.7.  Ob� smluvní strany se dohodly, �e v pYípad� zm�ny rozsahu v zadání objednatele, která má 
prokazateln� vliv na sjednané termíny pln�ní smlouvy, je zhotovitel povinen na tuto skutenost 
objednatele písemn� upozornit a navrhnout nové termíny k pln�ní. Na základ� navr�ených zm�n 
dojde k nové dohod� o termínu, pYípadn� i platebních podmínkách písemným dodatkem k této 
smlouv�. V pYípad�, �e k dohod� nedojde, má právo objednatel od této smlouvy odstoupit s tím, 
�e je povinen plnit dle bodu VIII. 2 této smlouvy.  

VII. 
ZÁRUNÍ DOBA A ODPOV�DNOST ZA aKODU 

 VII.1.  Záruní doba poíná b��et ode dne protokolárního pYedání a pYevzetí PD a stanovuje se na 3 
roky. 

 VII.2.  Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v dob� jeho odevzdání objednateli. Za vady díla 
vzniklé po odevzdání díla odpovídá zhotovitel rovn��, pokud byly zposobeny poruaením jeho 
povinnosti nebo jeho chybným zpracováním díla. Zhotovitel se zavazuje odstranit v záruní 
dob� na vlastní náklady rovn�� veakeré vady díla, které vyplynou z výtek pYísluaných správních 
orgáno rozhodujících o vydání stavebních povolení v rámci správních Yízení. 

 VII.3.  Zhotovitel prohlaauje, �e má uzavYenou pojistnou smlouvu, která kryje rizika spojená 
s pYípadnými akodami, které by vznikly objednateli i tYetím osobám, v dosledku vad díla. 

VII.4.  Pokud inností zhotovitele nebo v dosledku nesprávné i neúplné projektové dokumentace 
dojde ke zposobení akody objednateli nebo tYetím stranám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo 
nepln�ním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem, nebo vyplývající 
ze smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbyteného odkladu tuto akodu odstranit, a není-li tak 
mo�né, tak finann� uhradit. Veakeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

VII.5.  Zhotovitel odpovídá i za akodu zposobenou inností t�ch, kteYí pro n�j ásti projektové 
dokumentace provád�jí. 

VIII. 
ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ 

 VIII.1.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními stranami a úinnosti 
dnem zveYejn�ní v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách 
úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (dále jen >zákon o 
registru smluv<). 

 VIII.2.  Zástupce objednatele ve v�cech technických pYi realizaci díla není oprávn�n zastupovat 
objednatele pYi sjednávání a uzavírání smluv nebo jejich zm�n. Zástupce objednatele ve v�cech 
technických pYi realizaci díla je oprávn�n písemn� pov�Yit jemu podYízeného zam�stnance 
objednatele, aby plnil vaechny nebo jen n�které úkoly zástupce objednatele ve v�cech 
technických pYi realizaci díla; voi zhotoviteli je písemné pov�Yení úinné okam�ikem jeho 
pYedlo�ení. 

 VIII.3.  Jestli�e objednatel odstoupí od této smlouvy z dovodu, který není na stran� zhotovitele, má 
zhotovitel právo na náhradu prokazatelných náklado, které mu vznikly v souvislosti s pln�ním 
smluvních podmínek. 

 VIII.4.  Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouv� neupravená se Yídí zákonem . 89/2012 Sb., 
obanským zákoníkem, v platném zn�ní, a dalaími právními pYedpisy.  

 VIII.5.  Ob� smluvní strany se zavazují Yeait veakeré spory, vyplývající ze závazko této smlouvy 
pYedevaím dohodou. 

 VIII.6.  Tato smlouva je vyhotovená v elektronické nebo listinné podob�, pYiem� preferovaná je 
elektronická podoba smlouvy. Smlouva vyhotovená v elektronické podob� je opatYená 



 

Smlouva o dílo    6/6  

kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupco smluvních stran. Smlouva v listinné podob� je 
vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nich� 2 obdr�í objednatel a 1 zhotovitel. 

 VIII.7.  Tato smlouva mo�e být m�n�na i dopln�na pouze písemn� formou vzestupn� íslovaných 
dodatko podepsaných ob�ma smluvními stranami. Dodatky k této smlouv� se vyhotovují ve 
stejném potu jako tato smlouva. 

 VIII.8.  Smluvní strany berou na v�domí, �e smlouva, vetn� pYíloh a pYípadných dodatko ke smlouv�, 
podléhá zveYejn�ní v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, �e 
uveYejn�ní smlouvy, vetn� pYíloh a pYípadných dodatko, zajistí objednatel. Zhotovitel dále 
výslovn� souhlasí s uveYejn�ním smlouvy, vetn� pYíloh a pYípadných dodatko, a vaech údajo 
a informací o n�m. 

 VIII.9.  Dolo�ka dle § 41 obecního zYízení: UzavYení této smlouvy schválila Rada m�sta Otrokovice dne 
17.07.2024 usnesením . RMO/16/12/24.  

 
PYíloha . 1 3 Cenová nabídka ze dne 28.06.2024  
 
V Otrokovicích dne       V Prusinovicích dne  
 
 
 
 
 
&&&&&&&&&&&&&..   &&&&&&&&&&&&&&&&&.. 

za objednatele      za zhotovitele 

Bc. Hana Veerková, DiS.    Ing. Karel Yíha, jednatel 
starostka m�sta                                                                Michal Koí, jednatel 



 

 
 

  
 

 

Vaše zn. / ze dne:  Naše zn.: NAB_34 VyYizuje: Karel Yíha Ve Zlín� dne: 28.06.2024 

 
 
V�c: „Otrokovice – prodloužení ulice Smetanova“ - cenová nabídka 
 

Na základ� Vaaí poptávky Vám tímto zasíláme naaí cenovou nabídku na vypracování dokumentace ve stupni pro povolení zám�ru a provedení stavby   pro 
akci „Otrokovice – prodloužení ulice Smetanova“. Nabídka je provedena na základ� dokumentace k územnímu rozhodnutí zpracované 4/2023 Ing. Chovancem.  
 
Cenová nabídka: 

 

 
 
 

ÁSTKA

21 000,00 K             

160 000,00 K           

70 000,00 K             

20 000,00 K             

60 000,00 K             

45 000,00 K             

30 000,00 K             

60 900,00 K             

466 900,00 K           

15 000,00 K             

130 000,00 K           

50 000,00 K             

15 000,00 K             

30 000,00 K             

25 000,00 K             

20 000,00 K             

42 750,00 K             

Rozpoet 45 000,00 K             

Celkem PDPS 372 750,00 K           

50 000,00 K             

MEZISOUET 889 650,00 K           
SAZBA DAN� 21,00%

DPH 186 826,50 K           
CELKEM 1 076 476,50 K        

SO 801 Vegetaní úpravy
SO 401 VeYejné osv�tlení

SO 101 Úpravy pYivad�e k obchvatu R55
SO 102 napojení ulice Smetanovy

SO 103 Napojení komunikace k Tlumaovu
SO 301 Kanalizace

SO 401 VeYejné osv�tlení
SO 801 Vegetaní úpravy

SO 001 PYíprava území
SO 101 Úpravy pYivad�e k obchvatu R55
SO 102 napojení ulice Smetanovy

POPIS

SO 301 Kanalizace

1. Dokumentace pro povolení zám�ru

In�emýrská innost zajiat�ní kladných  vyjádYení DOSS a SIS a pod   

SO 001 PYíprava území

SO 103 Napojení komunikace k Tlumaovu

2. Provád�cí dokumentace

Koordinace, kompletace, tisky

Koordinace, kompletace, tisky

M�sto Otrokovice  
p. TesaY 



 

Termín pln�ní:  hrubopis dokumentace k projednání do 5 m�síco od vystavení objednávky (SoD) 
  Zajiat�ní vyjádYení do 3 m�síco od pYedání hrubopisu 

  Zajiat�ní vydání  povolení 3 m�síce od pYedání vyjádYení k DPZ 

  PYedání PDPS do 3 m�síco od vystavení SP 

 

 

3x tiat�ná podoba 

1x digitáln� na CD 

 

D�kuji 
S pozdravem 
 
Karel Yíha 
 
Traffic Design s.r.o.  
Jatení 169 
760 01 Zlín  
 
Telefon: +420 608 074 502 
Email:  riha.k@trafficdesign.cz 
DS: bc3srau 

 

 




